轻质电荷模式加速度计
 第 1 页（共 2 页）
本文信息与当前技术水准对应。奇石乐有权进行技术修改，且不承担因使用公司
产品而导致的任何间接损失。
 © 2018，奇石乐集团版权所有。Kistler为奇石乐公司注册商标。
地址：瑞士温特图尔市欧拉克路22号，邮编8408
电话：+41 52 224 11 11
邮箱：marketing.cn@kistler.com  网址：www.kistler.com

 输出线缆，BNC公头转BNC公头 1511A
 调整和数据采集 5165A
订货须知
分析 放大和采集 连接 测量
电
荷
/
E
P
E
传
感
器
82 型
10-32 母头
1631C 型
10-32 公头转
BNC 公头
5165A 型
BNC 母头转以太网
端口或 BNC 母头
以太网线缆或 1511A 型
模拟输出用 BNC 公头转
BNC 公头
笔记本电脑
测量 连接 放大 采集 分析
电
荷
输
入
传
感
器
 82 型
10-32 母头
1635C 型
10-32 公头转
10-32 公头
5050B 型
10-32 母头转
BNC 母头
1511A 型
BNC 公头转
BNC 公头
笔记本电脑 IEPE 兼容 DAQ
测量范围